

LUNA - CARPE DIEM ApS

CVR-nr. 31 50 14 74

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5 2014.



Søren H. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LUNA - CARPE DIEM ApS Kirkevej 2 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 50 14 74
	Stiftet: 16. juni 2008
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Lone Ravnholt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -217 kr. mod -3.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217 kr. mod -3.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der tilføres kapital eller ny overskudsgivende aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-217	-3.342
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-217</u>	<u>-3.342</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-217</u>	<u>-3.342</u>
Disponeret i alt	<u>-217</u>	<u>-3.342</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	126.000	126.000
3 Overført resultat	-137.120	-136.903
Egenkapital i alt	<u>-11.120</u>	<u>-10.903</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	216	0
Anden gæld	10.904	10.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.120</u>	<u>10.904</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.120</u>	<u>10.904</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets fortsatte drift er betinget af at der tilføres kapital eller overskudsgivende aktivitet.

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-136.903	-133.561
Årets overførte overskud eller underskud	-217	-3.342
	<u>-137.120</u>	<u>-136.903</u>